
 

 

２０２０年９月吉日 

弘前市内 店舗各位 

 

公益社団法人弘前青年会議所 

理事長 比内 理佑 

（公印省略） 

 

 

『ヒロサキクエスト』参加店舗募集について 

 

 

拝啓 貴店におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の活動に対し、格別なるご高配を賜り御礼申し上げます。当会では

明るく豊かな社会を形成するために日々運動を展開しております。 

さて、各事業者の皆様におかれましてはコロナ禍の現在、様々な影響を受

け、難局に立ち向かわれていることかと拝察いたします。 

そこで当会では微力ながら、感染拡大の防止と社会経済活動の両立を図り、

活力ある弘前を取り戻すために『ヒロサキクエスト』事業を実施させて頂きま

す。 

つきましては、別紙募集要項をご確認の上、ご協力頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

【お問い合わせ先】         

公益社団法人弘前青年会議所 

新型コロナ対策特別委員会 委員長 大場 一巧 

ＴＥＬ（0172）34-4458 

ＦＡＸ（0172）34-4497 

E－mail info@hirosaki-jc.com 

受付時間 10：00～17：00 

土日・祝日はお休みを頂いております 

mailto:info@hirosaki-jc.com

